А Д М И Н И С Т РА Ц И Я

Торгунского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22» сентября   2016 г. № 145

«О внесении  изменений дополнений
 в постановление администрации Торгунского
 сельского поселения №96 от 10.12.2012г
 «О порядке  организации и осуществления
 муниципального жилищного контроля
 на территории Торгунского сельского поселения».

    В  целях  приведения  Постановления    №96 от 10 декабря 2012года  «О порядке
организации  и осуществления  муниципального жилищного контроля  на территории
Торгунского сельского поселения»  в соответствие .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести   в Постановление  администрации Торгунского сельского поселения  №96 от 10
декабря 2012 года   «О порядке  организации и осуществления муниципального  жилищного
контроля  на территории Торгунского сельского поселения», следующие  изменения и дополнения

    1.1. подпункт 2.1 пункт 2 изложить в следующей редакции  «уполномочить Кумурзинову
Алтынганим Темировну  на организацию и осуществление   муниципального  жилищного
контроля».

   1.2. подпункт  2.2 пункт 2    изложить  в следующей редакции  «ведущий специалист
Кумурзинова Алтынганим Темировна ,  осуществляющая  муниципальный  жилищный контроль
,является  муниципальным  жилищным инспектором.

2. Постановление вступает в силу  с момента подписания.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Торгунского сельского поселения                                   И.Б.Шавленов